ПРАВИТЕЛЬСТВО fi<9''
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2014 года

г. Ижевск

№551

О внесении изменений в постановление

ПравительстваУдмуртскойРеспубликиот

23 сентября 2013 года № 428 «Об

утверждении Положения об оплате труда

работников государственного учреждения

Удмуртской Республики «Поисково-

спасательная служба Удмуртской

Республики»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

23 сентября 2013 года № 428 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников государственного учреждения Удмуртской Республики

«Поисково-спасательная служба Удмуртской Республики» следующие

изменения:

1) в преамбуле слова «, Законом Удмуртской Республики от 29 декабря

2004 года № 92-РЗ «Об оплате труда и мерах социальной поддержки

работников государственных учреждений Удмуртской Республики»

исключить;

2) в Положении об оплате труда работников государственного

учреждения Удмуртской Республики «Поисково-спасательная служба

Удмуртской Республики», утвержденном указанным постановлением:

таблицы 1, 2, 3, 4 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«

Таблица 1

пкг

ПКГ третьего уровня

Квалификационный

уровень

2 квалификационный

уровень

3 квалификационный

уровень

Должностной оклад

(рублей в месяц)

7 740

9915

ПКГ четвертого уровня
3 квалификационный

уровень

11 592

Таблица 2

ПКГ
Квалификационный

уровень

Должностной оклад

(рублей в месяц)

Врачи и провизоры
2 квалификационный

уровень

9 990

Таблица 3

ПКГ
Квалификационный

уровень

Должностной оклад

(рублей в месяц)

Общеотраслевые должности

служащих второго уровня

2 квалификационный

уровень

5 940

Общеотраслевыедолжности

служащихтретьегоуровня

1 квалификационный
уровень

6 500

2 квалификационный

уровень

7 225

3 квалификационный

уровень

7 730

4 квалификационный

уровень

7 975

5 квалификационный

уровень

9 860

Общеотраслевыедолжности

служащихчетвертогоуровня

1 квалификационный
уровень

11 760

ПКГ

Профессиональная

квалификационная группа

должностей педагогических

работников

Квалификационный

уровень

3 квалификационный

уровень

Таблица 4

Должностной оклад

(рублей в месяц)

8 850

»;

таблицу пункта 6 изложить в следующей редакции:

Наименование должности

Специалист по охране труда

Специалист по охране труда II категории

Должностной оклад

(рублей в месяц)

7 225

7 730

Специалист по охране труда I категории 7 975

Спасатель 1 класса 9915

Спасатель 2 класса 9 140

Спасатель 3 класса 8 425

таблицу пункта 7 изложить в следующей редакции:

«

ПКГ

Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня

Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня

Квалификационный

уровень

1 квалификационный
уровень

1 квалификационный
уровень

»;

Оклад

(рублей в месяц)

5 835

7 295

»;

в пункте 23 цифры «16 300», «15 400», «14 500», «13 600» заменить

цифрами «18 260», «17 250», «16 240», «15 235».
2. Установить, что реализация настоящего постановления

осуществляется в пределах средств, предусмотренных законом Удмуртской

Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2014 год и на плановый

период 2015 и 2016 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2014 года.

ПредседательПравите

УдмуртскойРеспуб

ге

вельев